DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PLANEJAMENTO E
IMPLEMENTAÇÃO DE SÁBADOS LETIVOS ONLINE NAS ÁREAS DE MATEMÁTICA E
FÍSICA NO PIBID de autoria de RODRIGO BHERING TRINDADE, KAMYLLA COSTA DE
SOUZA, BRUNA CAROLINE LOPES, MARIA CLARA DOS PASSOS, ELIANE MATESCO
CRISTOVAO, foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103158

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/103158